



## Till Kultur och Fritidsnämnden, Vaggeryds kommun

Skillingaryds Gymnastikförening har en verksamhet för cirka 400 människor, de allra flesta barn och unga. Under drygt 10 års tid har antalet medlemmar, under 16år, ökat från ca 60 barn till 244 st. Antalet grupper ökar varje år med nya årskullar och vi jobbar aktivt för att behålla våra ungdomar inom gymnastiken. Men för att kunna hålla kvar de äldre ungdomarna måste vi kunna erbjuda mer övningar och en större utmaning. Det är ju viktigt inte minst ur ett folkhälsoperspektiv. Barn och ungdomar slutar att träna i allt för tidig ålder.

Vi saknar redskap för att kunna göra detta. Vilket helt enkelt beror på att vi inte har mer förvaringsutrymme att tillgå i sporthallen. I dagsläget använder vi alla skrymslen och vrår som finns att tillgå, för stapling av våra nuvarande redskap. Föreningen är beredd att investera i fler så snart vi har möjlighet till förvaring för dem. Redskap som är nödvändiga för att våra gymnaster ska komma vidare i sin utveckling.

Därför har vi under en period fört goda diskussioner med Skillingaryds Innebandyklubb angående deras klubblokal i sporthallen. SIK har ungefär 300 människor i sin verksamhet. Det är den enda möjliga lokalen kvar att nyttja för förvaring i anslutning till hallen. Men SIK behöver ju en klubblokal även i fortsättningen.

Vi har tillsammans kommit fram till ett alternativ till lösning som skulle gynna cirka 700 medlemmar, de flesta barn och ungdomar.

I arenan, på läktarens östra kant, finns ett utrymme där det idag står ett par bord och några stolar. Vår idé är att med två väggar och ett sluttande tak kunna skapa en ny klubblokal till SIK. Ett par fönster eller en glasvägg ut mot arenan och en dörr behövs också så klart. De få läktarplatser som försvinner ser vi som försumbara i sammanhanget. De nyttjas sällan ens vid stora evenemang. Det betyder då att SGF kan ta över lokalen i sporthallen och kan utveckla sin verksamhet. En ny dörr in mot hallen är också önskvärt. SIK får en lokal i anslutning till den hall där de har sin verksamhet. De får också en mycket bättre tillgänglighet och behöver inte nyttja hissen.

Detta är en relativt snabb och enkel lösning som ger cirka 700 aktiva människor i vår kommun en betydligt bättre verksamhet.

Skillingaryds Gymnastikförening och Skillingaryds Innebandyklubb yrkar därför på:

I arenan skapas en ny klubblokal för SIK, på den östra sidan av läktaren. I samband med att SIK flyttar ner till arenan tar SGF över deras gamla klubblokal. En ny dörr tas upp från lokalen ut till sporthallen.

Vi önskar också träffa er på plats för en diskussion om detta.

Med de vänligaste av hälsningar,

Skillingaryds Gymnastikförening

Johanna Malmklint  
Ordförande

Skillingaryds Innebandyklubb

Jonas Larsen  
Ordförande

Skillingaryd 2019-08-21

